ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

~-~~a

PORTARIA N°001, DE 06 DE JANEIRO DE 2009.

'Nomeia

a Senhora MÁRCIA CORCINI BISCAINO para o

cargo de Assessora de Bancada."

o Presidente do Poder Legislativo de

Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa

r
RESOLVE

-Nomear para a função de Assessora

de Bancada do PMDB CC, Padrão 02, Senhora MÁRCIAa

CORCINI BISCAINO, na data de 06 de janeiro de 2009.

II Revogadas disposiçõesas em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Presidência" 06 de janeiro de 2009
\

\'t'

Ver. car~~~anelli

Presi~nte

Registre-se e Publique-se

Em 06/01/2009

Ver. stavo

1°8e

k'ua Walter JOblm, 111 -1U Andar -t-one/t-ax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS